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Artikelbezeichnung Seeb Gebr Erdniisse m Sesa>

LL Artikelnummer 391384

EAN Einzelartikel 4008258031001

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Gebrannte Erdnusskerne mit Zuckerkruste
des Lebensmittels und Sesam

Name Seeberger GmbH
Anschrift 89025 Ulm, Deutschland

Nettofuillmenge und 1509 Bio-Artikel? nein
MalReinheit

Zutaten: ERDNUSSKERNE (60 %), Rohrzucker, SESAMSAMEN (5%), Glukosesirup, Dextrose.
Kann Spuren von Schalenfriichten (z.B. Nussen und Steinfriichten) enthalten

Erdnisse und Sesamsamen und ja
Erdnusserzeugnisse Sesamsamenerzeugnisse

Schalenfriichte und
Schalenfruchterzeugmss

(‘D._

Besondere Anweisungen | Vor Warme und Feuchtigkeit geschitzt aufbewahren.
fur Aufbewahrung und/

oder Anweisungen fir

die Verwendung
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Achtung! Insbesondere Kinder unter 4 Jahren kdnnen sich an Erdnussen leicht verschlucken, so
dass diese in die Atemwege gelangen koénnen.
Deshalb Produkt auf3erhalb der Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren.
Achtung! Trotz sorgfaltiger Herstellung kdnnen vereinzelt harte Zuckerkrusten enthalten sein.

fur Veganer

ja

Angaben pro
100g/mi

Angaben pro Porti-
on

%-Referenzmenge
pro 100 g/ml

%-Referenzmenge
pro Portion

Bezugsgrolie

100 g

100 g

Energie/Brennwert
in kJ

2279 kJ

Energie / Brenn-
wert in kcal

547 kcal

Fett

349

davon gesittigte
Fettsauren

5909

davon einfach
ungesattigte
Fettsauren

davon mehr-
fach ungesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

38¢

davon Zucker

3649

davon mehrwerti-
ge Alkohole

davon Starke

Ballaststoffe

Eiweiss

199

Salz

<0g

Natrium
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Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberpruft werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fur Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) Gberpriuft werden.
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